
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/422/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/410/2023 Rady Gminy Turobin z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 39.881.818,84 zł zwiększa się o kwotę  
1.208.027,37 zł, tj. do kwoty 41.089.846,21 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
27.280.120,16 zł zwiększa się o kwotę 1.208.027,37 zł, tj. do kwoty 28.488.147,53 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 12.601.698,68 zł pozostawia się bez zmian, zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 52.017.846,84  zł zwiększa się o kwotę 
927.080,37 zł, tj. do kwoty w wysokości 52.944.927,21 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
30.199.018,84 zł zwiększa się o kwotę 777.080,37 zł, tj. do kwoty 30.976.099,21 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 21.818.828,00 zł zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł, tj. do kwoty 
21.968.828,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 11.855.081,00 zł, 

4) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1- kredytów i pożyczek w kwocie 5.833.143,00 zł, 

- pkt 2- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia- 4.100.000,00 zł,        -pkt 3- wolnych środków 
w kwocie 1.921.938,00 zł, 

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 
280.947,00 zł, tj. do wysokości   12.615.081,00 zł– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 6 kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2821



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Ryszard Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2821



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXV/422/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
w 

złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 65 052,74 0,00 19,95 65 072,69 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 19,95 15 019,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 19,95 19,95 

758     Różne rozliczenia 15 422 444,00 0,00 1 207 344,00 
16 629 
788,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 685 365,00 0,00 926 397,00 7 611 762,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 685 365,00 0,00 926 397,00 7 611 762,00 

  75806   
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 280 947,00 280 947,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 280 947,00 280 947,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2821



855     Rodzina 69 088,58 0,00 663,42 69 752,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 088,58 0,00 663,42 26 752,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 26 088,58 0,00 663,42 26 752,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 088,58 0,00 663,42 26 752,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 529,32 0,00 546,43 22 075,75 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 559,26 0,00 116,99 4 676,25 

bieżące razem: 23 246 653,32 0,00 1 208 027,37 
24 454 
680,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 088,58 0,00 663,42 26 752,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 601 698,68 0,00 0,00 
12 601 
698,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2821



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 033 466,84 0,00 0,00 
4 033 

466,84 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 39 881 818,84 0,00 1 208 027,37 
41 089 
846,21 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

26 088,58 0,00 663,42 26 752,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2821



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXXV/422/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 740 443,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 443,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 848 600,00 269 700,00 269 700,00 0,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 923 600,00 344 700,00 344 700,00 0,00 344 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 848 600,00 269 700,00 269 700,00 0,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 923 600,00 344 700,00 344 700,00 0,00 344 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

  
 
 
 

4300 
 
 
 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2821



 
  

  
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 141 300,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 800,00 18 800,00 0,00 
3 000 

000,00 
0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 224 300,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 800,00 18 800,00 0,00 
3 000 

000,00 
0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 141 300,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 300,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 126 397,42 
5 126 

397,42 
4 916 997,42 4 248 100,00 668 897,42 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 019,95 5 019,95 5 019,95 0,00 5 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 131 417,37 
5 131 

417,37 
4 922 017,37 4 248 100,00 673 917,37 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 300 115,00 300 115,00 212 715,00 160 300,00 52 415,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 134,95 300 134,95 212 734,95 160 300,00 52 434,95 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 566 310,00 566 310,00 550 810,00 188 000,00 362 810,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 310,00 616 310,00 596 810,00 188 000,00 408 810,00 4 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
  

75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 466 310,00 466 310,00 450 810,00 188 000,00 262 810,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 310,00 516 310,00 496 810,00 188 000,00 308 810,00 4 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2821



    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 22 132 271,00 
13 474 
386,00 

12 768 
536,00 

10 272 986,00 2 495 550,00 0,00 705 850,00 0,00 0,00 0,00 8 657 885,00 8 657 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483 397,00 483 397,00 483 397,00 483 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 615 668,00 
13 957 
783,00 

13 251 
933,00 

10 756 383,00 2 495 550,00 0,00 705 850,00 0,00 0,00 0,00 8 657 885,00 8 657 885,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 7 682 300,00 
7 682 

300,00 
7 267 550,00 6 157 000,00 1 110 550,00 0,00 414 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355 475,00 355 475,00 355 475,00 355 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 037 775,00 
8 037 

775,00 
7 623 025,00 6 512 475,00 1 110 550,00 0,00 414 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 095 700,00 
4 095 

700,00 
4 095 700,00 4 095 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355 475,00 355 475,00 355 475,00 355 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 451 175,00 
4 451 

175,00 
4 451 175,00 4 451 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 604 727,00 604 727,00 584 727,00 516 827,00 67 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 897,00 33 897,00 33 897,00 33 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 638 624,00 638 624,00 618 624,00 550 724,00 67 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 407 288,00 407 288,00 407 288,00 407 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 897,00 33 897,00 33 897,00 33 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 185,00 441 185,00 441 185,00 441 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 855 721,00 855 721,00 805 521,00 626 321,00 179 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 875 721,00 875 721,00 825 521,00 646 321,00 179 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 436 210,00 436 210,00 436 210,00 436 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 210,00 456 210,00 456 210,00 456 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 1 796 800,00 
1 796 

800,00 
1 699 300,00 1 275 300,00 424 000,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 025,00 74 025,00 74 025,00 74 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 870 825,00 
1 870 

825,00 
1 773 325,00 1 349 325,00 424 000,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

 
 

4790 
 

przed zmianą 850 800,00 850 800,00 850 800,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2821



    Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

zwiększenie 74 025,00 74 025,00 74 025,00 74 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 924 825,00 924 825,00 924 825,00 924 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 401 348,58 401 348,58 358 260,00 263 930,00 94 330,00 0,00 17 000,00 26 088,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 663,42 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 012,00 402 012,00 358 260,00 263 930,00 94 330,00 0,00 17 000,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 26 088,58 26 088,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 088,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 663,42 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 752,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 21 529,32 21 529,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 529,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 546,43 546,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 075,75 22 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 559,26 4 559,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116,99 116,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 676,25 4 676,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 676,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 262 380,00 
2 119 

280,00 
2 111 280,00 786 050,00 1 325 230,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 143 100,00 143 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 422 380,00 
2 129 

280,00 
2 121 280,00 786 050,00 1 335 230,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 293 100,00 293 100,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 65 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 832 500,00 705 300,00 205 300,00 39 000,00 166 300,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 902 500,00 775 300,00 275 300,00 59 000,00 216 300,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

92109 
 
 
 

  
 
 
 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 263 500,00 136 300,00 136 300,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2821



    po zmianach 293 500,00 166 300,00 166 300,00 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 39 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 59 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 300,00 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 243 937,00 
26 163 
052,00 

23 291 
013,42 

16 918 616,00 6 372 397,42 630 000,00 1 615 950,00 26 088,58 0,00 600 000,00 21 080 885,00 
18 080 
885,00 

0,00 
3 000 
000,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 927 080,37 777 080,37 772 416,95 503 397,00 269 019,95 4 000,00 0,00 663,42 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 171 017,37 
26 940 
132,37 

24 063 
430,37 

17 422 013,00 6 641 417,37 634 000,00 1 615 950,00 26 752,00 0,00 600 000,00 21 230 885,00 
18 230 
885,00 

0,00 
3 000 
000,00 

0,00 

                                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 033 466,84 
4 033 

466,84 
752 880,84 643 390,92 109 489,92 0,00 3 280 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 033 466,84 
4 033 

466,84 
752 880,84 643 390,92 109 489,92 0,00 3 280 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2821



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXXV/422/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 

 
  0,00 0,00 0,00 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 962 885,00 - 471 947,00 2 490 938,00 

 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

0,00 191 000,00 191 000,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 833 143,00 0,00 5 833 143,00 

 

 
Razem: 12896028,00 Razem: -280947,00 Razem: 12615081,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2821



           Załącznik Nr 4 

         do Uchwały Nr LXXV/422/2024 

                             Rady Miejskiej w Turobinie 

         z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN 

w 2024 r. 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Jednostki i cel dotacji 

Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 600-60014-6300 

Powiat Biłgorajski-

przebudowa drogi 

powiatowej 

  737.943,00 

2. 900-90013-2710 

Urząd Miasta w 

Zamościu- dotacja na 

współfinansowanie 

bieżących kosztów 

funkcjonowania 

schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

 

  2.500,00 

3. 921-92116-2480 

Biblioteka-dotacja na 

utrzymanie Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

 

500.000,00   

R A Z E M 500.000,00  740.443,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Zadania i cel dotacji 

Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 926-92605 -2360 

Pożytek publiczny 

dotacja na 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

 

  

130.000,00 

2. 901-90001-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

 

  

20.000,00 

3. 900-90005-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do 

zakupu i montażu 

odnawialnych źródeł 

energii 

  

200.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2821



 

4. 754-75412-2820 

Dotacja dla jednostek 

OSP z terenu Gminy 

Turobin na zakup sprzętu 

i wyposażenia 

  

4.000,00 

R A Z E M   354.000,00 

O G Ó Ł E M      1.594.443,00       500.000,00  1.094.443,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2821



         Załącznik Nr 6  

         do Uchwały nr LXXV/422/2024 

                           Rady Miejskiej w Turobinie  

                                                                                                                                                                          z dnia 16 kwietnia 2024  r. 

 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024r. 
 

L
.p

. Program, jego cel 

i zadania 

Zadania inwestycyjne i bieżące 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

z.
 

Planowane 

łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki w roku 2024 

Uwagi 

Środki  

UE 

Środki z 

budżetu 

krajowego  

Środki  

własne gminy 

  

Plan  

Zmiany 

Plan po zmianach 

1. 

Program rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 
8
5
5
 

8
5
5
1
6
 26.088,58 21.529,32 4.559,26  

 

663,42 546,43 116,99  

26.752,00 22.075,75 4.676,25  

 R A Z E M 

26.088,58 21.529,32 4.559,26  

 

663,42 546,43 116,99  

26.752,00 22.075,75 4.676,25  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2821


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-05-13T12:39:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




